Гулянци, ЕИК по Булстат [номер], с участници Мостстрой Плевен ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Гулянци, [улица] и Еврострой РН ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Плевен, [жк], [адрес], да заплати на Община Червен бряг сумата общо от 3 500 /три хиляди и петстотин/ лева, представляваща направени по делото разноски.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА	
	/п/ МАРИЯ РАДЕВА